
 

 

 臺灣產物保險股份有限公司 
111 年股東常會表決權之行使方法與投票結果 

 

一一一一、、、、 本次股東會得以電子方式行使表決權本次股東會得以電子方式行使表決權本次股東會得以電子方式行使表決權本次股東會得以電子方式行使表決權，，，，行使期間為行使期間為行使期間為行使期間為 111111111111 年年年年 5555 月月月月 11111111 日至日至日至日至 111111111111 年年年年 6666 月月月月 7777 日止日止日止日止，，，，請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司    

「「「「股東股東股東股東 eeee 票通票通票通票通」」」」網頁網頁網頁網頁，，，，依相關依相關依相關依相關說說說說明投票明投票明投票明投票。。。。    【【【【網址網址網址網址：：：：www.stockvote.com.twwww.stockvote.com.twwww.stockvote.com.twwww.stockvote.com.tw】】】】    

二二二二、、、、    各項議案逐案表決之投票情形與結果各項議案逐案表決之投票情形與結果各項議案逐案表決之投票情形與結果各項議案逐案表決之投票情形與結果 

議議議議 案案案案 
出席股東出席股東出席股東出席股東 

總表決權數總表決權數總表決權數總表決權數 

贊成權數贊成權數贊成權數贊成權數 

(電子投票電子投票電子投票電子投票權數權數權數權數) 

佔總權佔總權佔總權佔總權 

數比率數比率數比率數比率 

反對權數反對權數反對權數反對權數 

(電子投票權數電子投票權數電子投票權數電子投票權數) 

佔總權佔總權佔總權佔總權 

數比率數比率數比率數比率 

無效無效無效無效/棄權棄權棄權棄權及及及及 

未投票權數未投票權數未投票權數未投票權數 

(電子投票權數電子投票權數電子投票權數電子投票權數) 

佔總權佔總權佔總權佔總權 

數比率數比率數比率數比率 
表決表決表決表決結果結果結果結果 承認事項承認事項承認事項承認事項    第一案第一案第一案第一案    本公司本公司本公司本公司 111111110000 年度營業報年度營業報年度營業報年度營業報告書告書告書告書及財務報表及財務報表及財務報表及財務報表    287,961,239 

286,089,818 

(192,857,081) 
99.35％ 

79,209 

(79,209) 
0.00% 

1,792,212 

(1,771,212) 
0.00% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 承認事項承認事項承認事項承認事項    第二案第二案第二案第二案    本公司本公司本公司本公司 111111110000 年度盈餘分年度盈餘分年度盈餘分年度盈餘分配案配案配案配案    287,961,239 

286,315,534 

(193,082,797) 
99.42% 

93,615 

(93,615) 
0.00% 

1,552,090 

(1,531,090) 
0.00% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 討論事項討論事項討論事項討論事項    第一案第一案第一案第一案    修正本公司修正本公司修正本公司修正本公司「「「「章程章程章程章程」」」」案案案案    287,961,239 

286,310,230 

(193,077,493) 
99.42% 

81,936 

(81,936) 
0.00% 

1,569,073 

(1,548,073) 
0.00% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 討論事項討論事項討論事項討論事項    第二案第二案第二案第二案    修正本公司修正本公司修正本公司修正本公司「「「「股東會議股東會議股東會議股東會議事規則事規則事規則事規則」」」」案案案案    287,961,239 

286,308,208 

(193,075,471) 
99.42% 

85,859 

(85,859) 
0.00% 

1,567,172 

(1,546,172) 
0.00% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 討論事項討論事項討論事項討論事項    第第第第三三三三案案案案    修正本公司修正本公司修正本公司修正本公司「「「「取得或處取得或處取得或處取得或處分資產分資產分資產分資產處理程序處理程序處理程序處理程序」」」」案案案案    287,961,239 

286,299,182 

(193,066,445) 
99.42% 

96,001 

(96,001) 
0.00% 

1,566,056 

(1,545,056) 
0.00% 本案照案通過本案照案通過本案照案通過本案照案通過 



 

 

 


