

臺灣產物保險股份有限公司

111 年股東常會表決權之行使方法與投票結果

- 一、 本次股東會得以電子方式行使表決權, 行使期間為 111 年 5 月 11 日至 111 年 6 月 7 日止, 請逕登入臺灣集中保管結算所股份有限公司「股東 e 票通」網頁, 依相關說明投票。 【網址: www.stockvote.com.tw】
- 二、各項議案逐案表決之投票情形與結果

議案	出席股東 總表決權數	贊成權數 (電子投票權數)	佔總權 數比率	反 對權數 (電子投票權數)	佔總權 數比率	無效/棄權及 未投票權數 (電子投票權數)	佔總權 數比率	表決結果
承認事項 第一案 本公司110年度營業報 告書及財務報表	287,961,239	286,089,818 (192,857,081)	99.35%	79,209 (79,209)	0.00%	1,792,212 (1,771,212)	0.00%	本案照案通過
承認事項 第二案 本公司110年度盈餘分 配案	287,961,239	286,315,534 (193,082,797)	99.42%	93,615 (93,615)	0.00%	1,552,090 (1,531,090)	0.00%	本案照案通過
討論事項 第一案修正本公司「章程」案	287,961,239	286,310,230 (193,077,493)	99.42%	81,936 (81,936)	0.00%	1,569,073 (1,548,073)	0.00%	本案照案通過
討論事項 第二案修正本公司「股東會議事規則」案	287,961,239	286,308,208 (193,075,471)	99.42%	85,859 (85,859)	0.00%	1,567,172 (1,546,172)	0.00%	本案照案通過
討論事項 第三案修正本公司「取得或處分資產處理程序」案	287,961,239 Fire & Ma	286,299,182 (193,066,445)	99.42% Irance	96,001 (96,001)	0.00%	1,566,056 (1,545,056)	0.00%	本案照案通過





Taiwan Fire & Marine Insurance Co., Ltd.